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Основни правила 1  и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
Забелeшка  6 од Глава 31,  наименувание за тарифен број 3105 и тарифна 
ознака 3105 10 00 00 и Коментарски забелешки на ХС за тарифниот број  
3105.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia
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BTI Details Report



National Keywords

ѓубриво, Органско ѓубриво добиено со алкална екстракција на хумус. Со 
негова примена, хранливите материи од хумусот брзо се апсорбираат од 
кореновиот систем, овозможувајќи растението брзо да напредува. Го 
стимулира растењето на почвените микроорганизми. Може да се меша со 
неоргански ѓубрива. Соржи: хуминска киселина 10,2%, флувинска киселина 
5,1%, калиум оксид 3,4%. Производот е во течна состoјба во пакување од 1 
литар.

2


